23




7- 3

7- 4

7- %

301613 03-00

3016 13 04-00

89 4375 4283
301613 11-00
89 £375 4213
30161319-00

BP 6375 4213
3014 13 07-00

B9 6375 4313
3016 13 08-00

B9 4375 4313
3016 13 20-00

89 6375 4183
301613 N-00

82 &375 4243

7-10 1 30 1613 05-00

711

£

89 &375 4313
301613 25-00
89 4375 4213
301613 22:00
B9 4375 4213

Gummischlauch v. Pumpe z. Motor-
block L

Gummischlauch v, Pumpe z. Molor-
block R

Schilauchschoalle m. Durchmessar-
angabe in mm

Schlauchschella O 28 mm
Gummikribmmer
Schlouwchschelle ¢ 21 mm

Gummischlavch v. Ansaugrohr
z. Heizung

Schlauchschelle @ 21 mm

Druckleitung v. Ansaugrohr
z. Thermostat

Schlauchschelle § 31 mm

Gummischlauch v. Thermastat
. Kilhler

Sehlauchachelle & 31 mm

KurzschluBleitung m. Schicuch-
VerEwWaigung
(v. Thermostat 2. Saugleilung)

Schliauchschalle ¢ 18 mm
Kihlwassarrohr [an Savgleitung)

Schlouchschelle & 24 mrm

Saugleitung
{v. KUhler z. Wassarpumpe)

Sehlavenzchalle 0 31 mm
Verbindungsrohr ¢ 1521 mm
Schlouvchschelle @ 21 mm
Gummischlawch v, Helzung z. Kihlar
Schlauchschelle ¢ 21 mm

‘-'-;L"i Y0 4f 1349 -0 fl-r\-l',ikmﬁ_n.f\,i...}u_u_.‘-.._,

= i =

L

=t ]

R N

Bubber hose
(waler pump — engine case) LH

Rubsber hose
(water pump — engine case) R/H

Hose clip diomBters In mm

Hose clip & 28 mmn
Elbow
Hose clip ¢ 21 mm

Rubber hose
{carburetor heating flange-heatar)

Hose <lip ¢ 21 mm

Prassura hoso
{inlet manifald — thermostat)

Hase clip ¢ 31 mm
RBubber hose {thermostat — radialar)

Hose clip @ 31 mm

By-pass hose with junclion
(thermostat — suction hose)

Hose clip & 18 mm
Water pipe (at suction hose)

Hese clip ¢ 24 mm

Suction hose
{radiater — water pump}

Hose clip @ 31 mm

Connection pipe ¢ 15x1 mm
Hose clip @ 31 mm

Rubber hose (healer — radiator)
Hose clip & 21 mm

Tuyau {pompe & ey —
cartar moteur) gauche

Tuyay {pompe & aou —
carter moteur) droite

Diamdtre du colliar tuyau en mm

Colliar tuyau & 28 mm
Coude
Cellier wyav @ 21 mm

Tuyaw (bride de chauffage pour
carburatewr — réchawiieur)

Coliier tuyau @ 21 mm

Tuyau de pression (Collecteur
d’'admission — thermostat)

Colller tuyaw & 31 mm
Tuyay (thermostat — radiateur)

Collier wwyau @ 31 mm

Tuyau de by-pass avec branche
{thermostat — tuyau d'aspiration)

Collier tuyau ¢ 18 mm

Conduit dleau
(au twyau d'osplration)

Colliar wyau ¢ 24 mm

Tuyau d'agpiration
{radiateur — pompe & eau)

Caollier tuyau @ 31 mm

Tube de jonction @ 15 mm x 1
Collier tuyau @ 21 mm

Tuyau (réchauffeur — radiateur)
Collier da serrage ¢ 21 mm



40




14- 1
14- 2
14- 3

14- 4
14- §
14- &

14- 7
iz 8

12- 9

1410

1410

14-11
1412

14.13
14.14
14.15

1414

1417
14-18

I0 45 21 0B-00
o 73400 1040
30 55 12 04-00

30 551219-00
3058 1218-00
03870 1300

30 5512 06-00

¥ 05862 M0s
30 3512 D5-00

30 812 07-00

13 44 05 07-00

8% £501 3100

30 33 11 03-00
30 5512 03-00

700084 0772
7 0&7F7 1060
% 00906 0170

30 3512 09-00

30 86 16 01-00

30 55 14 02-00

200127 4050
2 00934 0052

Gehbduvze . Tankvarschiuf® mit Einfill-
stutzen (kein Ersatzieill)

YVerschlulidecke! ¢ 40 mm
Dichiung I Verschiufideckel

Kraftstoffschlauch A $x14x80 mm
Entibflungsleitung 338 mm lg.
Ubearwurtmutter

Schutzschlauch

Doppelkegelring
Fuhrungsring f. Einflllstutzen

Kraftstoffschlauch am Einfillstutzen
Schlauchbinder ¥ mm Ereit, lid. m

Schlavchbinderschloft ¢ 10 mm

Kraftstofibehalter chne Tankgerat
Filzunterlage &x18x2000 mm

EZylindarschravube AM 4x15
Zahnscheibe A &4

VerschiuBschravbe M 186x1.5
(f. Schweilisivtzan)

Kappe f. Tankgerdt {Kunststoff)

Geber f. elektrische Benzinuhr

Korkdichtung L Geber
Vorsl 2 Pos. siehe Gr. 35

Fedarring & 3

Sechskantmutter M5

Vorst. 2 Pos. 1. Belestigung Benzinuhrgober
mil Tank avl Anpunkiachrauben

[ T S

—t

Housing for tank filler cap with filler
neck (Mo spare paort!)

Fillar cap ¢ 40 mm
Gasket fillar cap

Fuel hose A ¥x14x80 mm
Vent pipe, length 338 mm
Union nut

Protecting rubber

Double-cone ring
Rubbear ring for filler neck

Fuel hose at filler neck

Hose clip, width § mm, per meter
[as raguired)

Hose clip fastenar 10 mm O

Fuel tank without tank unit

Felt pod &x18x2000 mm

Fillister head scraw AM éx15
Toothed washer A 4.4
screw plug M 18x1.5 (for drain hole)

Cover for tank unit (plastic)

Tank vnit for fuel gauge

Cork gasket for tank unit
For above i pen soe group 35

Lock washer A S

Hex nut M5

Ahove 2 pos. for Tixing of tank unil o feal
jank on weldod scrows

Boite pour bouchen de remplissage
avec wbulure de remplissage
{Pos de piéce de rechange!)

Bouchon de remplissage & 40 mm

Joint d'étanchéité pour bouchon
de remplissage

Tuyau de carburant & Fx14xE0 mm
Tube purge d'air, longueur 338 mm
Ecrou-chapedu

Manchen de protection en
caoutchouc

Anneau conique double

Anneau en ca outchouc pour tubulure
de remplissage

Tuyau de carburant & la wbulure
de remplissage

Colller de serrage, largeur ¥ mm
{suivant les besoins)

Faermeture de collier de serroge
i 10 mm

Résarvair & carburant sans dmattour
pour indicateuvr da niveau

Plague en feutre pour réservair
&x18x2000 mm

Vis & téte cylindrigue AM &x15
Rondelle dentéa A 64

Vis de farmeture M 16x1,5
(pour ouveriure de vidange)

Couvercle pour émetteur pour indi-
cateur de niveau
Imatidre synthétique)

Emetiour pour indicateur
de niveauv d'essence

Jeint de liége pour
émattaur

Four las 2 pos. précddantas valr groupe 55
Rondelle élastique A S

Ecrou & six pans M5

Les 2 pos. précddentas pour fixzation

d'édmeliour pour |ndicoteur de niveau d as-
gance au réporvolr sur vis souddos



